2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 апреля 2018 г.	01-866-а
от __________________________ № _________

	Об утверждении состава комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки городского и сельских поселений Тихвинского района

	[bookmark: _GoBack]21, 0100 ОБ

На основании части 4 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областного закона Ленинградской области от 10 июля 2014 года №48-оз «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», областного закона Ленинградской области от 07 июля 2014 года №45-оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», в соответствии с областным законом от 10 апреля 2017 года №25-оз «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Ленинградской области» администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать и утвердить комиссию по подготовке проектов Правил землепользования и застройки городского и сельских поселений Тихвинского района в следующем составе:
Председатель комиссии – заместитель главы администрации Тихвинского района по экономике и инвестициям;
Сопредседатель комиссии – глава (заместитель главы) администрации сельского поселения (по принадлежности рассматриваемой территории);
Заместитель председателя комиссии – заведующий отделом архитектуры администрации Тихвинского района;
Секретарь комиссии – ведущий специалист отдела архитектуры администрации Тихвинского района;
Второй секретарь комиссии – специалист администрации сельского поселения (по принадлежности рассматриваемой территории);
Члены комиссии:
- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Тихвинского района;
- заведующий отделом земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Тихвинского района;
- заведующий или специалист юридического отдела администрации Тихвинского района;
- главный специалист отдела архитектуры администрации Тихвинского района;
- 4 депутата совета депутатов Тихвинского городского поселения (по принадлежности рассматриваемой территории к Тихвинскому городскому поселению);
- по 2 депутата совета депутатов сельского поселения (по принадлежности рассматриваемой территории).
2. Опубликовать постановление в газете «Трудовая слава» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации 						          В.В. Пастухова

Е.А. Соловьева
76333

СОГЛАСОВАНО:
	Глава Тихвинского района
	А.В. Лазаревич

	Заведующий юридическим отделом

	В.В. Максимов

	Заместитель главы администрации

	А.Е. Пчелин

	Заведующий отделом архитектуры

	Ю.В. Катышевский

	Заведующий общим отделом

	И.Г. Савранская

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Пчелину А.Е.
	1

	Максимову В.В.
	1

	КУМИ
	1

	Отдел архитектуры
	2

	Сельские поселения (главе администрации и в совет депутатов)
	16

	ИТОГО:
	22